= LEGA CICLISMO UISP MARCHE
m' u I sp LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: TORCHIARO -- MTB

= Denominazione: 3° MEMORIAL ROBERTO GIOIA

Spﬂ I'tpe f'tu tt' Data: 21 AGOSTO 2016

1° GARA
Classifica atleti per assoluto
Ass Pos Dor Nome Cat Societa Ente
1 1 39 CALCAGNI JARNO M2 FUNCTRONAL FCI
2 2 36 PACI PAOLO M2 BICI ADVENTURE TEAM FCI
3 1 121 PIERELLI SANTE M5  CICLI CINGOLANI FCI FCI
4 3 34 ACHILLI ROSSANO M2 BIKERS RACING TEAM FCI
5 1 2 RE LUCA M1 BIKER IN LIBERTA' UISP
6 1 153 PIRANI PAOLO M6 STELLA BIKE UISP
7 1 62 LATTANZI LUIGI M3 ROYAL BIKE FCI
8 2 63 SPINELLI ANDREA M3 BIKER IN LIBERTA' UISP
9 1 92 DOMIZI ROBERTO M4 RAVEN TEAM FCI
10 1 161 RE ADAMO M7-M8 BIKER IN LIBERTA' UISP
11 4 37 MARIANI GIUSEPPE M2 ASCOLI BIKE TEAM Csl
12 2 94 D'ANGELO MARIO M4  FUORI SOGLIA PICENO MTB UISP
13 2 122 VESPRINI GRAZIANO M5 CAPODARCO FCI
14 1 30 LEVI MARCO G2 CAPODARCO FCI
15 3 64 ISIDORI GIAMPIERO M3 FOLGORE BIKE TEAM UISP
16 2 1 GIANGROSSI GABRIELE M1 BIKER IN LIBERTA' UISP
17 3 95 GIAMMARINI ROBERTO M4  TRITAKATENE UISP
18 4 61 BASTARELLI WALTER M3 TRITAKATENE UISP
19 4 93 SDOLZINI ORAZIO M4  FERMO BIKE ACSI
20 2 165 GIULIANELLI MARIO M7-M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP
21 5 32 BALBONI MAURO M2 TEAM CICLISTICO PORTO SANT'E FCI
22 5 68 SILLA MASSIMILIANO M3 CAPODARCO FCI
23 2 152 CONTI GIULIO M6 NEW PUPILLI CSI Csl
24 5 91 ACHILLI SIMONE M4  POL. BELMONTESE UISP
25 3 3 VITTORI MARCO M1 ROYAL BIKE FCI
26 6 33 MINNUCCI GIANLUCA M2  TRITAKATENE UISP
27 7 31 BENFAREMO MARCO M2 TRITAKATENE UISP
28 6 67 CICCONI ALESSANDRO M3 CAPODARCO FCI
29 7 65 CICCONI NICOLAI M3 ROYAL BIKE FCI
30 3 154 PIRAZZOLI GIUSEPPE M6 CAPODARCO FCI
31 3 163 TURCATO ELVIO M7-M8 CAPODARCO FCI
32 8 35 GIOIA LORIS M2 TRITAKATENE UISP
33 4 164 MANTOVANI GIORGIO M7-M8 CICLI CINGOLANI FCI
34 1 172 LABARDI PATRIZIA WJ ROYAL BIKE FCI
35 3 125 CALAMITA PAOLO M5 CAPODARCO FCI
36 4 124 LEVI GIORDANO M5 CAPODARCO FCI
37 4 155 PANFILI UGO M6 TRITAKATENE UISP
38 2 173 CIUCCARELLI CARLA WJ CAPODARCO FCI
39 9 38 BIANCHINI MATTEO M2 CAPODARCO FCI
40 8 66 GAZZOLI SIMONE M3 CAPODARCO FCI
41 5 123 ANDRENACCI FRANCESCO M5 CAPODARCO FCI
42 5 151 CONTI ADRIANO M6 MONTI AZZURRI ACSI
43 6 159 PAGLIARINI EMIDIO M6 NOTECALO CsSl
44 5 162 BUCCI GLAUCO M7-M8 GIBBI SPORT UISP
45 7 156 VECCHIOLA GIORGIO M6 CAPODARCO FCI
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Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

1
2
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2
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RE LUCA
GIANGROSSI GABRIELE
VITTORI MARCO

Categoria M2 - da 35 a 39 anni
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39
36
34
37
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38

CALCAGNI JARNO
PACI PAOLO

ACHILLI ROSSANO
MARIANI GIUSEPPE
BALBONI MAURO
MINNUCCI GIANLUCA
BENFAREMO MARCO
GIOIA LORIS
BIANCHINI MATTEO

Categoria M3 - da 40 a 44 anni
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LATTANZI LUIGI
SPINELLI ANDREA
ISIDORI GIAMPIERO
BASTARELLI WALTER
SILLA MASSIMILIANO
CICCONI ALESSANDRO
CICCONI NICOLAI
GAZZOLI SIMONE

Categoria M4 - da 45 a 49 anni
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DOMIZI ROBERTO
D'ANGELO MARIO
GIAMMARINI ROBERTO
SDOLZINI ORAZIO
ACHILLI SIMONE

Categoria M5 - da 50 a 54 anni
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3
13
35
36
41

121
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125
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123

PIERELLI SANTE

VESPRINI GRAZIANO
CALAMITA PAOLO

LEVI GIORDANO
ANDRENACCI FRANCESCO

Categoria M6 - da 55 a 59 anni
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PIRANI PAOLO

CONTI GIULIO
PIRAZZOLI GIUSEPPE
PANFILI UGO

CONTI ADRIANO
PAGLIARINI EMIDIO
VECCHIOLA GIORGIO

Cat

M1
M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2
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M3
M3
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M4
M4
M4
M4
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M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

Societa

BIKER IN LIBERTA'
BIKER IN LIBERTA'
ROYAL BIKE

FUNCTRONAL

BICI ADVENTURE TEAM

BIKERS RACING TEAM

ASCOLI BIKE TEAM

TEAM CICLISTICO PORTO SANT'E
TRITAKATENE

TRITAKATENE

TRITAKATENE

CAPODARCO

ROYAL BIKE

BIKER IN LIBERTA'
FOLGORE BIKE TEAM
TRITAKATENE
CAPODARCO
CAPODARCO

ROYAL BIKE
CAPODARCO

RAVEN TEAM

FUORI SOGLIA PICENO MTB
TRITAKATENE

FERMO BIKE

POL. BELMONTESE

CICLI CINGOLANI FCI
CAPODARCO
CAPODARCO
CAPODARCO
CAPODARCO

STELLA BIKE
NEW PUPILLI CSI
CAPODARCO
TRITAKATENE
MONTI AZZURRI
NOTECALO
CAPODARCO
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Ente
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FCI
FCI
Csl
FCI
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FCI
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ACSI
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Categoria M7-M8 - da 60 ed oltre
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RE ADAMO
GIULIANELLI MARIO
TURCATO ELVIO
MANTOVANI GIORGIO
BUCCI GLAUCO

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

1
2

34
38

172
173

LABARDI PATRIZIA
CIUCCARELLI CARLA

M7-M8 BIKER IN LIBERTA'

M7-M8 MONDOBICI FERMIGNANO
M7-M8 CAPODARCO

M7-M8 CICLI CINGOLANI

M7-M8 GIBBI SPORT

WJ ROYAL BIKE
wJ CAPODARCO
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